АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.05.2025 года №36

с. Шекаловка

О внесении изменений в распоряжение

администрации Шекаловского сельского

поселения Россошанского муниципального

района Воронежской области от 17.11.2021г.

№ 95 «Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории Шекаловского

сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил

обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их

реестра»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Шекаловского сельского

поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от

17.11.2021г. № 95 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов, расположенных на территории Шекаловского сельского

поселения», изложив приложение №1 к распоряжению в новой редакции согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Шекаловского

сельского поселения.

Глава Шекаловского сельского поселения                                                       В.Н. Рябоволов

Приложение №1

к распоряжению администрации

Шекаловского сельского поселения

от 30.05.2025 года № 36

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Шекаловского сельского поселения

№

п/п

Данные о нахождении (площадок) накопления

ТКО
Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

Данные о собственниках мест

(площадок) накопления ТКО

Данные об

источниках

образования ТКО

Адрес места

(площадки)

накопления

ТКО

Географические

координаты

Схема

размещ

ения

Покрыт

ие

Огражд

ение
Площадь, м2

Количест

во

размещен

ных

бункеров,

шт.

Объем

бункера

, м3

Количество

размещенных

контейнеров,

шт.

Объе

м

конте

йнера,

м3

тип собственника (юридическое

лицо/орган гос. Власти/орган

местного самоуправления/ИП/физ

лицо

Полное

наименовани

е/ФИО

ОГРН/дл

я

физ.лиц

серия,

номер и

дата

выдачи

паспорта

(иного

докумен

та

удостове

ряющего

личность

)

Факти

ческий

адрес/

для

ИП и

физ.ли

ц-

адрес

регист

рации

по

месту

жител

ьства/к

онтакт

ные

данны

е для

физ.ли

ц

Адрес Широта Долгота

Схема

размещ

ения

Покрыт

ие

Огражд

ение
Площадь

Количест

во

бункеров

Объем
Количество_

контейнеров

Объе

м
Собственник

ОГРН_с

обственн

ика

Адрес

_собст

венник

а

Источник

образования ТКО

1

Российская

Федерация,

Воронежская

область,

Россошанский

муниципальны

й район,

Шекаловское

сельское

поселение,сел

о Шекаловка,

ул. Северная,

5а

50,051 39,306 имеется бетон бетон 6,75 0 0 2 0,75

Администрац

ия

Шекаловског

о сельского

поселения

Россошанско

го

муниципальн

ого района

Воронежской

области

1033664

500561

396623

Ворон

ежская

област

ь,

Россо

шанск

ий

район,

село

Шекал

овка,

ул.

Центр

альная

, 21

собственники

жилых домов №1

- №7  ул.

Северная

2

Российская

Федерация,

Воронежская

область,

Россошанский

муниципальны

й район,

Шекаловское

сельское

поселение,сел

о Шекаловка,

ул.Виноградна

я, 3а

50,05 39,305 имеется бетон бетон 6,75 0 0 2 0,75

Администрац

ия

Шекаловског

о сельского

поселения

Россошанско

го

муниципальн

ого района

Воронежской

области

1033664

500561

396623

Ворон

ежская

област

ь,

Россо

шанск

ий

район,

село

Шекал

овка,

ул.

Центр

альная

, 21

собственники

жилых домов №1

- №7  ул.

Виноградная

3

Российская

Федерация,

Воронежская

область,

Россошанский

муниципальны

й район,

Шекаловское

сельское

поселение,сел

о Шекаловка,

50,049 39,308 имеется бетон бетон 8,25 0 0 3 0,75

Администрац

ия

Шекаловског

о сельского

поселения

Россошанско

го

муниципальн

ого района

Воронежской

области

1033664

500561

396623

Ворон

ежская

област

ь,

Россо

шанск

ий

район,

село

собственники

жилых домов №1

- №5  ул. Лесная

ул.

Центральная,

2а

Шекал

овка,

ул.

Центр

альная

, 21

4

Российская

Федерация,

Воронежская

область,

Россошанский

муниципальны

й район,

Шекаловское

сельское

поселение,сел

о Шекаловка,

ул. Лесная, 18а

50,048 39,32 имеется бетон бетон 6,75 0 0 2 0,75

Администрац

ия

Шекаловског

о сельского

поселения

Россошанско

го

муниципальн

ого района

Воронежской

области

1033664

500561

396623

Ворон

ежская

област

ь,

Россо

шанск

ий

район,

село

Шекал

овка,

ул.

Центр

альная

, 21

собственники

жилых домов

№11 - №20  ул.

Лесная

5

Российская

Федерация,

Воронежская

область,

Россошанский

муниципальны

й район,

Шекаловское

сельское

поселение, с.

Шекаловка,

ул. Лесная, 8а

50,047 39,309 имеется бетон бетон 6,75 0 0 2 0,75

Администрац

ия

Шекаловског

о сельского

поселения

Россошанско

го

муниципальн

ого района

Воронежской

области

1033664

500561

396623

Ворон

ежская

област

ь,

Россо

шанск

ий

район,

село

Шекал

овка,

ул.

Центр

альная

, 21

собственники

жилых домов №6

- №10  ул. Лесная

6

Российская

Федерация,

Воронежская

область,

Россошанский

муниципальны

й район,

Шекаловское

сельское

поселение, с.

Шекаловка,

ул.

Центральная,

8б

50,049 39,306 имеется бетон бетон 8,25 0 0 4 0,75

Администрац

ия

Шекаловског

о сельского

поселения

Россошанско

го

муниципальн

ого района

Воронежской

области

1033664

500561

396623

Ворон

ежская

област

ь,

Россо

шанск

ий

район,

село

Шекал

овка,

ул.

Центр

альная

, 21

собственники

жилых домов №1

- №13а  ул.

Центральная

7

Российская

Федерация,

Воронежская

область,

Россошанский

муниципальны

й район,

Шекаловское

сельское

поселение, с.

Шекаловка,

ул.

Виноградная,

10б

50,048 39,303 имеется бетон бетон 8,25 0 0 4 0,75

Администрац

ия

Шекаловског

о сельского

поселения

Россошанско

го

муниципальн

ого района

Воронежской

области

1033664

500561

396623

Ворон

ежская

област

ь,

Россо

шанск

ий

район,

село

Шекал

овка,

ул.

Центр

альная

, 21

собственники

жилых домов №8

- №16  ул.

Виноградная

8

Российская

Федерация,

Воронежская

область,

Россошанский

муниципальны

й район,

Шекаловское

сельское

поселение, с.

Шекаловка,

50,047 39,304 имеется бетон бетон 6,75 0 0 2 0,75

Администрац

ия

Шекаловског

о сельского

поселения

Россошанско

го

муниципальн

ого района

Воронежской

области

1033664

500561

396623

Ворон

ежская

област

ь,

Россо

шанск

ий

район,

село

собственники

жилых домов

№24 - №31  ул.

Центральная, №1-

№4 пер.

Центральный

ул.

Центральная,

24а

Шекал

овка,

ул.

Центр

альная

, 21

9

Российская

Федерация,

Воронежская

область,

Россошанский

муниципальны

й район,

Шекаловское

сельское

поселение, с.

Шекаловка,

ул.

Виноградная,

20а

50,046 39,3 имеется бетон бетон 6,75 0 0 2 0,75

Администрац

ия

Шекаловског

о сельского

поселения

Россошанско

го

муниципальн

ого района

Воронежской

области

1033664

500561

396623

Ворон

ежская

област

ь,

Россо

шанск

ий

район,

село

Шекал

овка,

ул.

Центр

альная

, 21

собственники

жилых домов

№17 - №22  ул.

Виноградная

10

Российская

Федерация,

Воронежская

область,

Россошанский

муниципальны

й район,

Шекаловское

сельское

поселение, с.

Шекаловка,

ул. Восточная,

1а

50,045 39,302 имеется бетон бетон 6,75 0 0 2 0,75

Администрац

ия

Шекаловског

о сельского

поселения

Россошанско

го

муниципальн

ого района

Воронежской

области

1033664

500561

396623

Ворон

ежская

област

ь,

Россо

шанск

ий

район,

село

Шекал

овка,

ул.

Центр

альная

, 21

собственники

жилых домов

№33 - №49  ул.

Центральная, №1

- №2 ул.

Восточная

11

Российская

Федерация,

Воронежская

область,

Россошанский

муниципальны

й район,

Шекаловское

сельское

поселение, с.

Шекаловка,

пер.

Центральый,

1а

50,045 39,304 имеется бетон бетон 6,75 0 0 2 0,75

Администрац

ия

Шекаловског

о сельского

поселения

Россошанско

го

муниципальн

ого района

Воронежской

области

1033664

500561

396623

Ворон

ежская

област

ь,

Россо

шанск

ий

район,

село

Шекал

овка,

ул.

Центр

альная

, 21

собственники

жилых домов №5

- №10  ул.

Восточная

12

Российская

Федерация,

Воронежская

область,

Россошанский

муниципальны

й район,

Шекаловское

сельское

поселение, с.

Шекаловка,

ул.Садовая,

18а

50,041 39,306 имеется бетон бетон 6,75 0 0 2 0,75

Администрац

ия

Шекаловског

о сельского

поселения

Россошанско

го

муниципальн

ого района

Воронежской

области

1033664

500561

396623

Ворон

ежская

област

ь,

Россо

шанск

ий

район,

село

Шекал

овка,

ул.

Центр

альная

, 21

собственники

жилых домов

№12 - №22  ул.

Садовая

13

Российская

Федерация,

Воронежская

область,

Россошанский

муниципальны

й район,

Шекаловское

сельское

поселение, с.

Шекаловка,

50,041 39,306 имеется бетон бетон 6,75 0 0 2 0,75

Администрац

ия

Шекаловског

о сельского

поселения

Россошанско

го

муниципальн

ого района

Воронежской

области

1033664

500561

396623

Ворон

ежская

област

ь,

Россо

шанск

ий

район,

село

собственники

жилых домов №1

- №11  ул.

Садовая

ул. Садовая, 9а  Шекал

овка,

ул.

Центр

альная

, 21

14

Российская

Федерация,

Воронежская

область,

Россошанский

муниципальны

й район,

Шекаловское

сельское

поселение, с.

Шекаловка,

ул.

Виноградная,

26а

50,044 39,299 имеется бетон бетон 6,75 0 0 2 0,75

Администрац

ия

Шекаловског

о сельского

поселения

Россошанско

го

муниципальн

ого района

Воронежской

области

1033664

500561

396623

Ворон

ежская

област

ь,

Россо

шанск

ий

район,

село

Шекал

овка,

ул.

Центр

альная

, 21

собственники

жилых домов

№23 - №29  ул.

Виноградная

15

Российская

Федерация,

Воронежская

область,

Россошанский

муниципальны

й район,

Шекаловское

сельское

поселение, с.

Шекаловка,

ул. Восточная,

35а

50,04 39,309 имеется бетон бетон 6,75 0 0 2 0,75

Администрац

ия

Шекаловског

о сельского

поселения

Россошанско

го

муниципальн

ого района

Воронежской

области

1033664

500561

396623

Ворон

ежская

област

ь,

Россо

шанск

ий

район,

село

Шекал

овка,

ул.

Центр

альная

, 21

собственники

жилых домов

№31 - №35  ул.

Восточная

16

Российская

Федерация,

Воронежская

область,

Россошанский

муниципальны

й район,

Шекаловское

сельское

поселение, с.

Шекаловка,

ул. Восточная,

14а

50,043 39,306 имеется бетон бетон 6,75 0 0 2 0,75

Администрац

ия

Шекаловског

о сельского

поселения

Россошанско

го

муниципальн

ого района

Воронежской

области

1033664

500561

396623

Ворон

ежская

област

ь,

Россо

шанск

ий

район,

село

Шекал

овка,

ул.

Центр

альная

, 21

собственники

жилых домов

№11 - №29  ул.

Восточная

17

Российская

Федерация,

Воронежская

область,

Россошанский

муниципальны

й район,

Шекаловское

сельское

поселение, с.

Шекаловка,

ул.

Молодежная,

7а

50,05 39,317 имеется бетон бетон 6,75 0 0 2 0,75

Администрац

ия

Шекаловског

о сельского

поселения

Россошанско

го

муниципальн

ого района

Воронежской

области

1033664

500561

396623

Ворон

ежская

област

ь,

Россо

шанск

ий

район,

село

Шекал

овка,

ул.

Центр

альная

, 21

собственники

жилых домов №1

- №8  ул.

Молодѐжная

18

Российская

Федерация,

Воронежская

область,

Россошанский

муниципальны

й район,

Шекаловское

сельское

поселение, с.

Шекаловка,

50,048 39,306 имеется бетон бетон 8,25 0 0 4 0,75

Администрац

ия

Шекаловског

о сельского

поселения

Россошанско

го

муниципальн

ого района

Воронежской

области

1033664

500561

396623

Ворон

ежская

област

ь,

Россо

шанск

ий

район,

село

собственники

жилых домов

№14 - №23  ул.

Центральная

ул.

Центральная,

10а

Шекал

овка,

ул.

Центр

альная

, 21

19

Российская

Федерация,

Воронежская

область,

Россошанский

муниципальны

й район,

Шекаловское

сельское

поселение,

х.Новосѐловка,

ул. Меловая,

5а

50,066  39,349  имеется бетон бетон 6,75 0 0 0 0,75

Администрац

ия

Шекаловског

о сельского

поселения

Россошанско

го

муниципальн

ого района

Воронежской

области

1033664

500561

396623

Ворон

ежская

област

ь,

Россо

шанск

ий

район,

село

Шекал

овка,

ул.

Центр

альная

, 21

собственники

жилых домов №1

- №15  ул.

Меловая

20

Российская

Федерация,

Воронежская

область,

Россошанский

муниципальны

й район,

Шекаловское

сельское

поселение,

х.Новосѐловка,

ул. Меловая,

27а

50,069  39,358  имеется бетон бетон 6,75 0 0 0 0,75

Администрац

ия

Шекаловског

о сельского

поселения

Россошанско

го

муниципальн

ого района

Воронежской

области

1033664

500561

396623

Ворон

ежская

област

ь,

Россо

шанск

ий

район,

село

Шекал

овка,

ул.

Центр

альная

, 21

собственники

жилых домов

№16 - №30  ул.

Меловая

21

Российская

Федерация,

Воронежская

область,

Россошанский

муниципальны

й район,

Шекаловское

сельское

поселение,

х.Новосѐловка,

ул. Меловая,

58а

50,069  39,366 имеется бетон бетон 11,25 0 0 0 0,75

Администрац

ия

Шекаловског

о сельского

поселения

Россошанско

го

муниципальн

ого района

Воронежской

области

1033664

500561

396623

Ворон

ежская

област

ь,

Россо

шанск

ий

район,

село

Шекал

овка,

ул.

Центр

альная

, 21

собственники

жилых домов

№43 - №58  ул.

Меловая

22

Российская

Федерация,

Воронежская

область,

Россошанский

муниципальны

й район,

Шекаловское

сельское

поселение,

х.Новосѐловка,

ул. Меловая,

41а

50,070  39,373  имеется бетон бетон 6,75 0 0 0 0,75

Администрац

ия

Шекаловског

о сельского

поселения

Россошанско

го

муниципальн

ого района

Воронежской

области

1033664

500561

396623

Ворон

ежская

област

ь,

Россо

шанск

ий

район,

село

Шекал

овка,

ул.

Центр

альная

, 21

собственники

жилых домов

№31 - №42  ул.

Меловая